1

陕路工发〔2017〕5 号

★

转发《陕西省交通运输工会

关于 2016 年度工会工作目标责任考核

结果的通报》的通知

各单位工会：

现将《陕西省交通运输工会关于 2016 年度工会工作目标责任

考核结果的通报》（陕交工发[2017]15 号）转发给你们。

2016 年，陕西路桥集团工会在省交通运输工会和集团公司党

委的正确领导下，认真贯彻落实党的十八届历次全会和省交通运输

工会工作会议精神，以“两学一做”学习教育为契机，深入开展建

功“十三五”，保增长，促发展的各项劳动竞赛，开展冬送温暖，

夏送清凉，金秋助学以及形式多样的文体活动，全面完成了 2016

年度工会工作的各项目标任务，被省交通运输工会评为“优秀工

 2

会”。

希望各单位工会以荣誉为新起点，再接再厉，全面落实 2017

年工会各项工作，促进陕西路桥发展再上新台阶。

附件：陕交工发[2017]15 号

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                         2017 年 3 月 14 日

  抄送：赵总经理，郝主席，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2017 年 3 月 14 日发
                                              共印 4 份